PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N“ 107 DE 18 DE ABRIL DE 2022

Dispõe sobre a expedição da 2®

via do Ato de nomeação de

servidor do quadro efetivo da

Secretaria Municipal de

Educação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e,

Considerando o que dispõe o Ato de nomeação datado de 30 de julho de 2010
da servidora Ebenezer Santos da Silva;

Considerando as informações contidas nos autos do Processo Administrativo n°

421/2022, RESOLVE:

Alt. 1®- Conceder, a pedido, a 2® via do Ato de Nomeação de EBENEZER

SANTOS DA SILVA, matrícula n° 3871-, para o cargo de PROFESSOR

FUNDAMENTAL MENOR- ZONA RURAL, do quadro de provimento efetivo da

Secretaria Municipal de Educação de Bacabal, em consonância com o parecer Jurídico
favorável constante no Processo Administrativo n° 421/2022.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao
contrário.

Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 18 de abril de 2022.

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N« 229, CENTRO

BACABAI.- MARANHÃO

Ci.P6570(WK)0